

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-203-00		OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL EST	12/12/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	303		632,254.04
CPU	30	4,118.00	123,540.00
MONITOR	2	2,824.37	5,648.74
TECLADO	1	677.85	677.85
TECLADO	11	211.14	2,322.54
MOUSE	1	225.96	225.96
SCANER	1	8,651.00	8,651.00
COMPUTADORA PORTATIL	10	7,007.00	70,070.00
CPU	1	16,042.45	16,042.45
CPU	10	5,247.61	52,476.10
CPU	2	5,146.08	10,292.16
MOUSE	10	73.91	739.10
COMPUTADORA PORTATIL	4	11,033.00	44,132.00
COMPUTADORA PORTATIL	3	7,998.00	23,994.00
DISCO DURO	2	617.00	1,234.00
DISCO DURO	1	1,445.00	1,445.00
PLOTER	1	43,000.00	43,000.00
MONITOR	2	1,812.00	3,624.00
TECLADO	2	217.44	434.88
MOUSE	11	70.38	774.18
SWITCH	4	3,200.00	12,800.00
CPU	11	4,996.98	54,966.78
UPS	3	1,178.60	3,535.80
MOUSE	30	58.00	1,740.00
SCANER	1	3,014.00	3,014.00
DISCO DURO	3	1,121.24	3,363.72

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-203-00	OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL EST	12/12/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MONITOR	30	1,450.00	43,500.00
UPS	20	1,178.61	23,572.20
TECLADO	10	221.73	2,217.30
DISCO DURO	2	1,796.66	3,593.32
UPS	30	837.00	25,110.00
MOUSE	2	72.48	144.96
MONITOR	11	1,759.50	19,354.50
MONITOR	10	1,847.75	18,477.50
TECLADO	30	174.00	5,220.00
SUPRESOR DE PICOS Y RUIDOS DE CORRIENTES	1	2,320.00	2,320.00
MAQUINAS IMPRESORAS	25		56,548.45
IMPRESORA	11	1,942.95	21,372.45
IMPRESORA	8	2,475.00	19,800.00
IMPRESORA	5	2,423.00	12,115.00
IMPRESORA	1	3,261.00	3,261.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	15		34,112.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,326.00	1,326.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	6	1,185.00	7,110.00
ARMARIO DE METAL.	2	3,100.00	6,200.00
ARMARIO DE PERCIANA	2	5,688.00	11,376.00
ESTANTERIA DE METAL.	4	2,025.00	8,100.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	32		35,678.85
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	22,117.52	22,117.52
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	2,295.00	2,295.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 14 DIGITOS	2	140.00	280.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-203-00	OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL EST	12/12/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	890.00	890.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,695.00	1,695.00
CALCULADORA MANUAL	16	103.92	1,662.72
VNETILADOR TIPO TORRE	9	579.00	5,211.00
DESTRUCTORA DE METAL	1	1,527.61	1,527.61
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	118		109,857.50
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	1,237.50	2,475.00
ESCRITORIO DE METAL	1	2,150.00	2,150.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	2	1,280.00	2,560.00
ESCRITORIO TIPO "L"	3	1,505.00	4,515.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	5	575.00	2,875.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	9	670.00	6,030.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	2	650.00	1,300.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	382.50	765.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	44	575.00	25,300.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	990.00	990.00
ESCRITORIO DE METAL	1	2,100.00	2,100.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	30	1,571.25	47,137.50
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	12	800.00	9,600.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	3	495.00	1,485.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	1	575.00	575.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	1		295.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	295.00	295.00
TOTAL CUENTA: 1232.03			868,745.84

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-203-00	OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL EST	12/12/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	3		14,695.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	6,675.00	6,675.00
PROYECTOR/CAÑONERA	2	4,010.00	8,020.00
EQUIPOS DE AUDIO	5		3,055.00
MICROFONO	1	475.00	475.00
BOCINAS	4	645.00	2,580.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	7		13,220.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	6	1,795.00	10,770.00
CAMARA DE VIDEO	1	2,450.00	2,450.00
TOTAL CUENTA: 1232.05			30,970.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-203-00	OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL EST	12/12/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	1		10,899.00
MOTOCICLETA	1	10,899.00	10,899.00
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	4		802,390.00
PICK-UPS	3	177,615.00	532,845.00
PICK-UPS	1	269,545.00	269,545.00
TOTAL CUENTA: 1232.06			813,289.00

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-203-00	OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL EST	12/12/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	20		6,958.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	11	335.00	3,685.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	6	330.00	1,980.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	2	349.00	698.00
FAX	1	595.00	595.00
EQUIPO DE RADIO	9		2,795.99
AMPLIFICADOR	1	1,225.00	1,225.00
RADIO COMUNICADOR	1	189.99	189.99
RADIO COMUNICADOR	6	198.50	1,191.00
RADIO COMUNICADOR	1	190.00	190.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			9,753.99

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-203-00	OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL EST	12/12/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE TOPOGRAFIA - EQUIPOS VARIOS	3		5,075.00
PRISMA SOLAR	2	1,700.00	3,400.00
PRISMA SOLAR	1	1,675.00	1,675.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	1		1,799.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,799.00	1,799.00
OTROS EQUIPOS	20		102,029.80
GPSGARMIN	4	4,212.50	16,850.00
AIRE ACONDICIONADO	5	7,862.00	39,310.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	7,700.00	15,400.00
BASTON EXTENDIBLE DE ALUMINIO	1	1,525.00	1,525.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	4,190.00	4,190.00
AIRE ACONDICIONADO	1	9,620.00	9,620.00
DISTANCIOMETRO	4	2,583.70	10,334.80
BASTON EXTENDIBLE DE ALUMINIO	2	2,400.00	4,800.00
TOTAL CUENTA: 1237.00			108,903.80
TOTAL ==>	567		1,831,662.63

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA